
'V# DOHODA O VYPLACENÍ NEVYČERPANÉ ČASTI ZÁDRŽNÉHOv <?

Smluvní strany:

jmt insol, v.o.s., IČO: 05276454
se sídlem Vinohradská 89/90, 130 00 Praha
zastoupena Mgr. Ing. Ladislavem Málkem, ohlášeným společníkem
jako insolvenční správce dlužníka:
Mavilla s.r.o., IČO: 28465644
sídlem Tachovské náměstí 90/2, Žižkov, 130 00 Praha 3
(dále též jen „insolvenční správce“ nebo „Zhotovitel^)

a

Plzeňský kraj, IČO: 70890366
sídlem Plzeň 3, Jižní Předměstí, Skroupova 1760/18
zastoupený náměstkem hejtmanky Plzeňského kraje Ing. Mgr. Pavlem Karpíškem
na základě plné moci ze dne 19. 11. 2020

(dále též jen ,,Objednatel“)

uzavírají dle ustanovení§ 1746 odst. 2 a § 1903 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto
Dohodu o vyplacení nevyčerpané části \ádrjného

(dálejen „Dohoda “)

PREAMBULE

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Usnesením ze dne 23.10.2019 č.j. MSPH 89 INS 11886/2019-A-32 Městský soud v Praze
rozhodl, že se zjišťuje úpadek dlužníka: Mavilla s.r.o., IČO 28465644, se sídlem Evropská
674/156, 160 00 Praha 6 - Vokovice (dále jen ,,Dlužník“), insolvenčním správcem byla
ustanovena společnost jmt insol, v.o.s., IČO: 05276454, se sídlem Vinohradská 89/90,
Vinohrady, 130 00 Praha 3 a v rámci téhož usnesení bylo rozhodnuto o prohlášení konkursu
na majetek Dlužníka.

(B) Dlužník a Objednatel spolu dne 14.5.2018 uzavřeli Smlouvu o dílo ohledně realizace veřejné
zakázky „Stodská nemocnice, a.s. — Rekonstrukce stravovacího zařízení - 2. vyhlášení" (dále
též jen „Smlouva o dílo“) a následně dne 7.2.2019 Dohodu o zajištění závazků (dále též jen
„Dohoda o zajištění závazků“), jejímž předmětem je mj. závazek Objednatele
nevyčerpanou část zádržného po uplynutí záruční lhůty vyplatit na účet Zhotovitele.

(C) Dlužník jako zhotovitel ze Smlouvy o dílo je v úpadku, který je řešen konkursem a nepřipadá
tak do úvahy možnost dalšího plnění závazků z převzaté záruky za dílo dle Smlouvy o dílo.

Stránka 1 z 3

'V#
v <?

Smluvní strany:

DOHODA O VYPLACENÍ NEVYČERPANÉ ČASTI ZÁDRŽNÉHO

jmt insol, v.o.s., IČO: 05276454
se sídlem Vinohradská 89/90, 130 00 Praha
zastoupena Mgr. Ing. Ladislavem Málkem, ohlášeným společníkem 
jako insolvenční správce dlužníka:
Mavilla s.r.o., IČO: 28465644
sídlem Tachovské náměstí 90/2, Žižkov, 130 00 Praha 3 
(dále též jen „insolvenční správce“ nebo „Zhotovitel^)

a

Plzeňský kraj, IČO: 70890366
sídlem Plzeň 3, Jižní Předměstí, Skroupova 1760/18
zastoupený náměstkem hejtmanky Plzeňského kraje Ing. Mgr. Pavlem Karpíškem 
na základě plné moci ze dne 19. 11. 2020

(dále též jen ,,Objednatel“)

uzavírají dle ustanovení § 1746 odst. 2 a § 1903 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto

Dohodu o vyplacení nevyčerpané části \ádrjného 

(dále jen „Dohoda “)

PREAMBULE

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Usnesením ze dne 23.10.2019 č.j. MSPH 89 INS 11886/2019-A-32 Městský soud v Praze 
rozhodl, že se zjišťuje úpadek dlužníka: Mavilla s.r.o., IČO 28465644, se sídlem Evropská 
674/156, 160 00 Praha 6 - Vokovice (dále jen ,,Dlužník“), insolvenčním správcem byla 
ustanovena společnost jmt insol, v.o.s., IČO: 05276454, se sídlem Vinohradská 89/90, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3 a v rámci téhož usnesení bylo rozhodnuto o prohlášení konkursu 
na majetek Dlužníka.

(B) Dlužník a Objednatel spolu dne 14.5.2018 uzavřeli Smlouvu o dílo ohledně realizace veřejné 
zakázky „Stodská nemocnice, a.s. — Rekonstrukce stravovacího zařízení - 2. vyhlášení" (dále 
též jen „Smlouva o dílo“) a následně dne 7.2.2019 Dohodu o zajištění závazků (dále též jen 
„Dohoda o zajištění závazků“), jejímž předmětem je mj. závazek Objednatele 
nevyčerpanou část zádržného po uplynutí záruční lhůty vyplatit na účet Zhotovitele.

(C) Dlužník jako zhotovitel ze Smlouvy o dílo je v úpadku, který je řešen konkursem a nepřipadá 
tak do úvahy možnost dalšího plnění závazků z převzaté záruky za dílo dle Smlouvy o dílo.

Stránka 1 z 3



(D) Smluvní strany vyjádřily společnou vůli vypořádat vzájemná ptává a povinnosti vyplývající
z výše uvedených skutečností a dohodly se na úpravě vzájemných práv a povinností
vyplývajících z výše uvedených skutečností, jak je níže uvedeno.

1. Předmět dohody

1.1 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel do
na účet Zhotovitele (účet majetkové podstaty)
a.s. dosud nevyčerpanou část zádtžného ve

1.2 Vyplacením částky dle předchozího odstavce budou vyrovnány veškeré vzájemné nároky
z Dohody o zajištění závazků. Smluvní sttany se zavazují, že nebudou vůči sobě žádné další
nároky uplatňovat a pokud by nějaké další nevypořádané nároky z Dohody o zajištění
závazků existovaly, tak se jich podpisem této Dohody výslovně vzdávají.

2. Závěrečná ustanovení

2.1 Tato Dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti uveřejněním v Registru smluv podle zákona o registru smluv.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že v plném rozsahu odkazují na sjednaný text této Dohody a že
se neužijí a že ani jedna z nich nebude uplatňovat či odkazovat na vzájemné obchodní
zvyklosti. Smluvní strany dále vylučují na sjednávání této smlouvy či jejích dodatků použití
ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

2.3 Smluvní strany prohlašují, že se necítí být a nepovažují se za slabší stranu vůči druhé straně
této Dohody (ve smyslu občanského zákoníku), měli možnost se seznámit se zněním této
Dohody, uplatnit vůči ní návrhy na její doplnění či změny, obsahu této Dohody rozumí a
chtějí jím být vázáni.

2.4 Případná neplatnost, zdánlivost (nicotnost), neúčinnost či nevynutitelnost některých
ustanovení této Dohody nemá vliv na platnost, účinnost či vynutitelnost ostatních
ustanovení, pokud lze neplatná, zdánlivá (nicotná), neúčinná či nevynutitelná ustanovení od
ostatních ustanovení oddělit. Stane-li se některé ustanovení této Dohody neplatné, zdánlivé
(nicotné), neúčinné či nevynutitelné, bude nahrazeno příslušným nejblíže použitelným
platným, účinným ci vynutitelným ustanovením podle práva České republiky.

2.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá uveřejnění podle zákona
o registru smluv. Její uveřejnění provede Objednatel bezodkladně po jejím podpisu.

2.6 Jakékoliv změny, úpravy či vyvázání, ať již celková či částečná, podle, této či z této Dohody
musejí mít písemnou formu a musejí být podepsány oběma stranami. Za písemnou formu
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

2.7 Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda byla sepsána podle jejich skutečné, svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Současně prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí
s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy.

Stránka 2 z 3



2.8 Vůle z uzavření této Dohody je na straně Objednatele dána usnesením Rady Plzeňského
kraje č. 612/21 ze dne 26. 04. 2021.

2.9 Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, každá ze Smluvních stran obdrží po
jednom (1) vyhotovení.

Smluvní strany podepsaly tuto Smlouvu níže uvedeného dne, měsíce a roku následovně

v i'/V) Z([_ dne^áL. _?, 2021

-05-

V Plzni dne__.__.2021

zastoupený nániěsťkej
Ing. Mgr. Pavlem Ka::
na základě plné moci

jlinr. Michal Bouřa,
Vedoucí
právník....Mgr4ana.KQmišavá.....^....

Kompetence na .v.
'-yzu.lGtej ta...............................................................

Stránka 3 z 3




